CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 369/2022

Continuidade das obras no Parque do Ipês.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a continuidade das obras no
Parque do Ipês.

É visível que o Parque dos Ipês, na região do Rio Toledo, é de grande

beleza e exuberância para a municipalidade. Contudo, necessário se faz observar que
restam ações a serem realizadas, como a continuidade e finalização das obras que
estão estagnadas atualmente.

Assim, deve-se tomar providências, por meio do Poder Executivo, para

que sejam finalizadas as obras, e a população do município possa usufruir da
localidade da melhor forma possível.

SALA DAS SESSÕES, 29 de março de 2022.

PROFESSOR OSEIAS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 48A436959B7FC1CD0297DE9387D3A4C2 CODIGO DO DOCUMENTO: 040622
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 369/2022
AUTORIA: Ver. Professor Oseias